
4. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 8. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:08Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(104)1

00:18:42Laufsport Hamm1972BEHREND, MikeM451.(3)2

00:18:43PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM401.(84)3

00:18:51Klunke Runners1993KLUNKE, LukasM1.(98)4

00:20:011983HILTROP, MartinM301.(30)5

00:20:36Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(107)6

00:22:20Klunke Runners1997KLUNKE, MaximilianM U231.(97)7

00:22:251989STEINKÜHLER, SaschaM2.(77)8

00:22:26Dortmund1959TANK, ReginaW551.(79)9

00:22:55DLRG OG Selm1992JESKE, AndreasM3.(100)10

00:23:32Lauf Team Unna2003DROSTE, DevonMJ U161.(94)11

00:23:541985KALUSCHE, DennisM302.(32)12

00:24:19TriGeckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW301.(24)13

00:24:242003KUHN, MarvinMJ U162.(99)14

00:25:32Freiwillige Feuerwehr Selm1999SANDER, CarinaWJ U201.(71)15

00:25:552005HENKE, LukasMJ U141.(29)16

00:25:56SV Laufen2003GRAMM, LeonMJ U163.(103)17

00:25:59Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW302.(57)18

00:25:591989SUMASTRU, AnjaW1.(112)19

00:26:10Lauf Team Unna1969DROSTE, GabrieleW451.(93)20

00:26:11LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, RenéM352.(108)21

00:26:451992LANGE, VanessaW2.(43)22

00:27:00GZBW Runners1989SCHUH, MelanieW3.(73)23

00:27:29Funnestrand1959VAN DER BECK, Karl-HeinzM551.(111)24

00:27:39SV Laufen1969GRAMM, AnnetteW452.(102)25

00:28:071983FISCHER, AndreeM303.(14)26

00:30:062002HENKE, EliasMJ U164.(28)27

00:30:33GZBW Runners1992KRECKEL, CharlotteW4.(41)28

00:30:33GZBW Runners1992SCHMIDT, JuliaW5.(72)29

00:31:20FOKUS Selm1978DAVIDIS, BirgitW351.(92)30

00:31:201983KIESELBACH, JanineW303.(34)31

00:31:351969ROTTE-HENKE, AndreaW453.(66)32

00:31:351968FISCHMANN , HeikeW454.(19)33

00:31:44SC Eintracht Hamm1996LANGERBEIN , LisaW U231.(45)34

00:32:081974PESCHKE, ThorstenM402.(59)35

00:32:091954BUCHHOLZ, RitaW601.(101)36

00:32:25GZBW Runners1985KLEIS, NoraW304.(35)37

00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm2005FISCHER, Marie-SophieWJ U141.(15)38

00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm1975FISCHER, Hans BjörnM403.(16)39

00:33:24Ennepetal1945HEIMHARDT, IngridW701.(106)40

00:33:261979WIEIORA, AntjeW352.(95)41

00:33:281992KAPETANOVIC, BojanaW6.(33)42

00:33:281994ZABEL, LauraW7.(90)43

00:35:031975MEIßNER, HeikoM404.(52)44

00:35:312005FISCHER, CelinaWJ U142.(18)45
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00:36:161951DREU, DetlefM651.(10)46

00:36:401973GOLDBACH, SimoneW401.(22)47

00:37:191976BORCHERS, DanielM405.(7)48

00:37:191978BORCHERS, DianaW353.(8)49

00:37:24SC Eintracht Hamm1970LANGERBEIN , NicoleW455.(48)50

00:38:301976FISCHER, NicoleW402.(17)51

00:41:052005GOLDBACH, JonasMJ U142.(23)52

00:42:221968RUMPF, StephanieW456.(68)53

00:42:23HARTMAN TRIATHLON- TEAM TVG 1969RUMPF, StefanM452.(67)54

00:43:201994HEITFELD, Eva-MariaW8.(27)55
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:26Dortmund1959TANK, ReginaW551.(79)1

00:24:19TriGeckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW301.(24)2

00:25:32Freiwillige Feuerwehr Selm1999SANDER, CarinaWJ U201.(71)3

00:25:59Fokus Selm1986NEUMANN, JessicaW302.(57)4

00:25:591989SUMASTRU, AnjaW1.(112)5

00:26:10Lauf Team Unna1969DROSTE, GabrieleW451.(93)6

00:26:451992LANGE, VanessaW2.(43)7

00:27:00GZBW Runners1989SCHUH, MelanieW3.(73)8

00:27:39SV Laufen1969GRAMM, AnnetteW452.(102)9

00:30:33GZBW Runners1992KRECKEL, CharlotteW4.(41)10

00:30:33GZBW Runners1992SCHMIDT, JuliaW5.(72)11

00:31:20FOKUS Selm1978DAVIDIS, BirgitW351.(92)12

00:31:201983KIESELBACH, JanineW303.(34)13

00:31:351969ROTTE-HENKE, AndreaW453.(66)14

00:31:351968FISCHMANN , HeikeW454.(19)15

00:31:44SC Eintracht Hamm1996LANGERBEIN , LisaW U231.(45)16

00:32:091954BUCHHOLZ, RitaW601.(101)17

00:32:25GZBW Runners1985KLEIS, NoraW304.(35)18

00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm2005FISCHER, Marie-SophieWJ U141.(15)19

00:33:24Ennepetal1945HEIMHARDT, IngridW701.(106)20

00:33:261979WIEIORA, AntjeW352.(95)21

00:33:281992KAPETANOVIC, BojanaW6.(33)22

00:33:281994ZABEL, LauraW7.(90)23

00:35:312005FISCHER, CelinaWJ U142.(18)24

00:36:401973GOLDBACH, SimoneW401.(22)25

00:37:191978BORCHERS, DianaW353.(8)26

00:37:24SC Eintracht Hamm1970LANGERBEIN , NicoleW455.(48)27

00:38:301976FISCHER, NicoleW402.(17)28

00:42:221968RUMPF, StephanieW456.(68)29

00:43:201994HEITFELD, Eva-MariaW8.(27)30
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:08Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, BenjaminM351.(104)1

00:18:42Laufsport Hamm1972BEHREND, MikeM451.(3)2

00:18:43PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM401.(84)3

00:18:51Klunke Runners1993KLUNKE, LukasM1.(98)4

00:20:011983HILTROP, MartinM301.(30)5

00:20:36Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M501.(107)6

00:22:20Klunke Runners1997KLUNKE, MaximilianM U231.(97)7

00:22:251989STEINKÜHLER, SaschaM2.(77)8

00:22:55DLRG OG Selm1992JESKE, AndreasM3.(100)9

00:23:32Lauf Team Unna2003DROSTE, DevonMJ U161.(94)10

00:23:541985KALUSCHE, DennisM302.(32)11

00:24:242003KUHN, MarvinMJ U162.(99)12

00:25:552005HENKE, LukasMJ U141.(29)13

00:25:56SV Laufen2003GRAMM, LeonMJ U163.(103)14

00:26:11LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, RenéM352.(108)15

00:27:29Funnestrand1959VAN DER BECK, Karl-HeinzM551.(111)16

00:28:071983FISCHER, AndreeM303.(14)17

00:30:062002HENKE, EliasMJ U164.(28)18

00:32:081974PESCHKE, ThorstenM402.(59)19

00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm1975FISCHER, Hans BjörnM403.(16)20

00:35:031975MEIßNER, HeikoM404.(52)21

00:36:161951DREU, DetlefM651.(10)22

00:37:191976BORCHERS, DanielM405.(7)23

00:41:052005GOLDBACH, JonasMJ U142.(23)24

00:42:23HARTMAN TRIATHLON- TEAM TVG 1969RUMPF, StefanM452.(67)25
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:51Klunke Runners1993KLUNKE, Lukasgesamt4.(98)1

00:22:251989STEINKÜHLER, Saschagesamt8.(77)2

00:22:55DLRG OG Selm1992JESKE, Andreasgesamt10.(100)3

JUNIOREN U23
00:22:20Klunke Runners1997KLUNKE, Maximiliangesamt7.(97)1

SENIOREN M30
00:20:011983HILTROP, Martingesamt5.(30)1

00:23:541985KALUSCHE, Dennisgesamt12.(32)2

00:28:071983FISCHER, Andreegesamt26.(14)3

SENIOREN M35
00:18:08Team Erdinger Alkoholfrei1981LUBER, Benjamingesamt1.(104)1

00:26:11LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Renégesamt21.(108)2

SENIOREN M40
00:18:43PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, Andreasgesamt3.(84)1

00:32:081974PESCHKE, Thorstengesamt35.(59)2

00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm1975FISCHER, Hans Björngesamt39.(16)3

00:35:031975MEIßNER, Heikogesamt44.(52)4

00:37:191976BORCHERS, Danielgesamt48.(7)5

SENIOREN M45
00:18:42Laufsport Hamm1972BEHREND, Mikegesamt2.(3)1

00:42:23HARTMAN TRIATHLON- TEAM TVG 1969RUMPF, Stefangesamt54.(67)2

SENIOREN M50
00:20:36Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt6.(107)1

SENIOREN M55
00:27:29Funnestrand1959VAN DER BECK, Karl-Heinzgesamt24.(111)1

SENIOREN M65
00:36:161951DREU, Detlefgesamt46.(10)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:552005HENKE, Lukasgesamt16.(29)1

00:41:052005GOLDBACH, Jonasgesamt52.(23)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:32Lauf Team Unna2003DROSTE, Devongesamt11.(94)1

00:24:242003KUHN, Marvingesamt14.(99)2

00:25:56SV Laufen2003GRAMM, Leongesamt17.(103)3
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▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:30:062002HENKE, Eliasgesamt27.(28)4

FRAUEN
00:25:591989SUMASTRU, Anjagesamt19.(112)1

00:26:451992LANGE, Vanessagesamt22.(43)2

00:27:00GZBW Runners1989SCHUH, Melaniegesamt23.(73)3

00:30:33GZBW Runners1992KRECKEL, Charlottegesamt28.(41)4

00:30:33GZBW Runners1992SCHMIDT, Juliagesamt29.(72)5

00:33:281992KAPETANOVIC, Bojanagesamt42.(33)6

00:33:281994ZABEL, Lauragesamt43.(90)7

00:43:201994HEITFELD, Eva-Mariagesamt55.(27)8

JUNIORINNEN U23
00:31:44SC Eintracht Hamm1996LANGERBEIN , Lisagesamt34.(45)1

SENIORINNEN W30
00:24:19TriGeckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt13.(24)1

00:25:59Fokus Selm1986NEUMANN, Jessicagesamt18.(57)2

00:31:201983KIESELBACH, Janinegesamt31.(34)3

00:32:25GZBW Runners1985KLEIS, Noragesamt37.(35)4

SENIORINNEN W35
00:31:20FOKUS Selm1978DAVIDIS, Birgitgesamt30.(92)1

00:33:261979WIEIORA, Antjegesamt41.(95)2

00:37:191978BORCHERS, Dianagesamt49.(8)3

SENIORINNEN W40
00:36:401973GOLDBACH, Simonegesamt47.(22)1

00:38:301976FISCHER, Nicolegesamt51.(17)2

SENIORINNEN W45
00:26:10Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabrielegesamt20.(93)1

00:27:39SV Laufen1969GRAMM, Annettegesamt25.(102)2

00:31:351969ROTTE-HENKE, Andreagesamt32.(66)3

00:31:351968FISCHMANN , Heikegesamt33.(19)4

00:37:24SC Eintracht Hamm1970LANGERBEIN , Nicolegesamt50.(48)5

00:42:221968RUMPF, Stephaniegesamt53.(68)6

SENIORINNEN W55
00:22:26Dortmund1959TANK, Reginagesamt9.(79)1

SENIORINNEN W60
00:32:091954BUCHHOLZ, Ritagesamt36.(101)1
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SENIORINNEN W70
00:33:24Ennepetal1945HEIMHARDT, Ingridgesamt40.(106)1

WEIBL. JUGEND U14
00:33:00Freiwillige Feuerwehr Selm2005FISCHER, Marie-Sophiegesamt38.(15)1

00:35:312005FISCHER, Celinagesamt45.(18)2

WEIBL. JUGEND U20
00:25:32Freiwillige Feuerwehr Selm1999SANDER, Carinagesamt15.(71)1
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